
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/430/22 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Miejskiej Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1 i 2 i art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 

1700, 1812, 1967 i 2127), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym, dla których właściwą miejscowo jest Gmina Miejska Dzierżoniów. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia udzielającym schronienia osobom bezdomnym, ustala się 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej w % 

w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Odpłatność osoby bezdomnej 

w stosunku do dobowej 

stawki za pobyt w % 

Odpłatność osoby bezdomnej 

w stosunku do dobowej stawki 

z usługami opiekuńczymi 

za pobyt w % 

do 100% do 30% do 50% 

powyżej 100% do 150% do 60% do 70% 

powyżej 150% do 200%  do 80% do 80% 

powyżej 200% do 100% do 100% 

§ 3. 1. Stawka dobowego pobytu wynosi: 

1) w schronisku dla osób bezdomnych: 69,34 zł; 

2) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 108,33 zł. 

2. Miesięczna odpłatność osoby bezdomnej za tymczasowy pobyt w ośrodku wsparcia udzielającym 

schronienia stanowi iloczyn dobowej stawki określonej odpowiednio w ust.1, liczby dni pobytu oraz wskaźnika 

odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w tabeli w § 2. 

3. Jeżeli dochód osoby skierowanej nie przekracza 100% kryterium dochodowego opłata nie może być 

wyższa niż 30% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej 

do schroniska dla osób bezdomnych, a w przypadku schroniska dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi nie może być wyższa niż 50% tego dochodu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/341/21 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Miejskiej Dzierżoniów (Dz. U. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 37). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 5915



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Jarosław Rudnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5915


		2022-12-02T08:50:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




